
Contacto

Teléfono 968358600
Fax 968358368
Correo Electrónico contratacion@ayto-murcia.es

Dirección Postal

Glorieta de España, 1
(30004) Murcia España
ES620

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 0089/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-11-2018 a
las 14:41 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Murcia
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.murcia.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Yk8WDahW4ScQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: 0089/2018 "Acondicionamiento pista deportiva calle Azarbe del Papel, Santiago y
Zaraiche (Murcia)"

Valor estimado del contrato 24.649,47 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 29.825,86 EUR.
Importe (sin impuestos) 24.649,47 EUR.

Clasificación CPV
45212290 - Reparación y mantenimiento de instalaciones deportivas.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

TRISACOR INFRAESTRUCTURAS Y SERVICIOS, S.L.
NIF B73622821
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 17.703 EUR.

http://www.murcia.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Yk8WDahW4ScQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Edifico Anexo al Ayuntamiento de Murcia

Dirección Postal

C/Frenería, 1
(30004) Murcia España

Apertura de proposiciones económicas

Apertura sobre oferta económica
El día 24/09/2018 a las 09:00 horas

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas Sí
Ofertas recibidas 23
Ofertas electrónicas recibidas 23

Importe total ofertado (con impuestos) 21.420,63 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 0089/2018
Fecha de Formalización 30/10/2018

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 30/10/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta económica con mayor puntuación.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 26/10/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 21/09/2018 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 21/09/2018 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación



Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejor oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BV2lez1fbcyiE JrVRqloyA%3D%3D

ID 0000003406013 |  2018-518651 | Mon, 19 Nov 2018 14:41:10:884 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
127409086525089888130581153189102024280 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BV2lez1fbcyiEJrVRqloyA%3D%3D

